



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 23 sierpnia 2019 r.

147/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KOLEJNE KIERUNKI DZIAŁAŃ I ZASKARŻONE UCHWAŁY

80 – tyle punktów znalazło się w porządku obrad 23. sesji RMK, która odbędzie się już w przyszłą środę, 28 sierpnia, jak zwykle w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KONTROLA W SPÓŁCE

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały klubu radnych „Kraków dla mieszkańców” w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta dotyczących przeprowadzenia kompleksowej kontroli w spółce Miejska Infrastruktura.

Radni sugerują w niej Prezydentowi zawarcie umowy z niezależną firmą na przeprowadzenie audytu w spółce pod kątem celowości wydatkowanych pieniędzy, rzetelności dokumentowania wydatków oraz wskazania osób odpowiedzialnych za ewentualne nieprawidłowości - [projekt uchwały](#). (MB)

NOWOŚĆ! DODATKOWA BONIFIKATA

Radny Michał Starobrat interpeluje do Prezydenta w sprawie dodatkowej bonifikaty dla posiadaczy Karty Krakowskiej.

Chodzi o bilet okresowy kupowany przez kolejnych 6 miesięcy. Radny prosi Prezydenta o udostępnienie informacji dotyczących analizy możliwości

technicznych i prawnych wprowadzenia takiej dodatkowej bonifikaty dla tych posiadaczy KK, którzy kupowali bilet sieciowy w sposób ciągły przez 5 miesięcy. Bonifikata w kwocie 60 zł przysługiwałaby przy zakupie biletu w szóstym miesiącu. (MB)

NOWOŚĆ! OCHRONIĆ POŁUDNIE KRAKOWA PRZED ZABUDOWĄ

W sprawie ochrony zielonych terenów na południu Krakowa interpelację złożył radny Łukasz Gibała. (MM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAMKNIĘTA GALERIA, DYLEMAT PRZEDSIĘBIORCÓW

W sprawach ważnych dla mieszkańców Krakowa tym razem interpelują radni Małgorzata Jantos i Dominik Homa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAKAZ WJAZDU, PODTOPIENIA W ŁĘGU

Radni Rafał Komarewicz i Łukasz Gibała interpelują m.in. w sprawie usprawnienia systemu odwodnienia w Łęgu czy wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 26 sierpnia – poniedziałek

BEZPIECZEŃSTWO W SZKOŁACH

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 13:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się informacją na temat podejmowanych i planowanych działań w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa w rejonach szkół i na ich terenie, w związku z rozpoczynającym się rokiem szkolnym.

ZMIANY W UCHWAŁACH

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z 29 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie według druku nr 559; zmiany uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) według druku nr 562; przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LXXX/ 1223/ 13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą "Krakowski program małej retencji wód opadowych" według druku nr 568. W porządku obrad znalazł się też szereg uchwał związanych z zaliczeniem ulicy do dróg publicznych lub pozbawieniem ulicy takiej kategorii.

KONTROLA REALIZACJI

W poniedziałek odbędzie się też posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Początek o godz. 15:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją zespołu kontrolnego ds. kontroli realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego.

NIE TYLKO O WODZIE

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się o godz. 16:00 sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LXXX/ 1223/ 13 z 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą „Krakowski program małej retencji wód opadowych” według druku nr 568; ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji według druku nr 577 oraz projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza”.

INFORMACJA O NOWEJ LOKALIZACJI NOCLEGOWNI**Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 17:00 w sali im. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat utworzenia i funkcjonowania placówki Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Fatimskiej 8. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystosowania siedzib organów Dzielnic Miasta Krakowa dla potrzeb osób niepełnosprawnych według druku nr 586; przyjęcia do realizacji przez Gminę Miejską Kraków zadania publicznego Powiatu Krakowskiego z zakresu pomocy społecznej według druku nr 589; ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2020 r. według druku nr 604.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 26 sierpnia – poniedziałek

- **Dominik Jaśkowiec** – godz. 17.00 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 61 590)

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK**24 sierpnia - sobota****DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 16:00 – Dzień Działkowca, ul. Nowohucka 80 (zaproszenie: Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Zakole Wisły”)

25 sierpnia - niedziela**DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 14:00 – Święto Plonów, Błonia Krakowskie (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 17:00 - Dzień Kantorowic – Święto Plonów, Kantorowice Błonia, ul. Zakole (zaproszenie: Stowarzyszenie Nasze Kantorowice, Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

28 sierpnia

11 września

25 września

9 października

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa